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PelTUHT perMoHOB Poccum No KONMYecTBY BbiAaHHbIX }KUULLHbIX KpeauToB 3a aAHBapb 2025 ropa

CybbeKT PP

r. Mocksa

MockoBcKas obiactb

r. CaHKT-lMeTepbypr

TromeHcKan obnactb
KpacHoaapckuii Kpak
Ceepanosckas 0bnacTb
Pecnybivka bawKopTocTaH
Pecnybnuka TaTtapcTtaH (TaTapcTtaH)
PocTtoBcKas 06nacTb

YenabuHckas obnactb

MepmcKnin Kpai

Hu»keropogckaa 061acTb
HoBocubupckas obiactb
TiomeHcKaa obnactb 6€3 aBTOHOMMIA
MpumopcKuit Kpait

Camapckas obnactb
XaHTbl-MaHCUICKNIN aBTOHOMHbIV OKpyT - FOrpa
KpacHoapckuit kpali

YamypTcKkas Pecnybanka
JNleHnHrpaackana obnactb
CTaBpONOAbCKUI Kpait

NpkyTcKaa obnactb

OpeHbyprckan obnactb
Bonrorpaackas obnactb
KemepoBckasa obnactb - Kysbacc
XabapoBCcKuiA Kpait

BopoHexckaa 061acTb

ANTalcKui Kpai

https://brobank.ru/

Konuuecrso unorek*
3188
2225
1490
1269
1257
1201
1068
1044

892
778
671
625
594
578
542
535
522
498
479
476
469
445
440
408
397
396
390
387


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/

Mecto
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

CybbekT PO

Omckan obnactb
Pecnybanka Kpbim
Pecnybauka bypAatua
Tynbckasa obnactb
CapaToBcKas 06nacTb
YnbAHOBCKasA 061acTb
AcTpaxaHckaa obnactb
YyBawckaa PecnybamKa - Yysawma
3abaiKkanbCKuii Kpai
Pecnybnuka [arectaH
ApxaHrenbckasa 061acTb
Bosoroackasa obnactb
ApxaHresibckas 0b6s1acTb 6e3 aBTOHOMUM
KanuHuHrpagckas obnacto
Benropopckan 06nactb
Bnagmmupckas obnactb
PasaHckasa o6nacTb
Pecnybnuka Caxa (Arytua)
Kuposckasa obnactb
AmypcKas obnactb
KypcKkas obnacTb
fipocnaBcKas obactb
Tsepckasa ob6nacTb
MypmaHcKan obnacTtb
Kanyckasa obnactb
JNnneuKan obnactb
MeH3eHcKasn ob6nacTb
YeueHcKas Pecnybinka
TomcKkas obnactb
CmoneHckasa ob6nactb
Amano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIV OKpYr
Pecnybnvka ToiBa
BpAHckaa obnactb
Koctpomckan obnactb

Konunuectso unortek*

374
370
349
328
317
307
305
303
294
272
271
265
264
257
254
246
241
237
230
227
226
219
208
208
202
202
199
194
191
176
169
169
168
166



Mecto
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbekT PO

KypraHckasa obnactb

TamboBcKkaa obnactb

MBaHoBCKaa obnacTb

Pecny6rka Komu

Pecnybnavka Mapwuii 3n

Pecnybavka Mopaosus

OpnoBscKkas obnactb

CaxanuHckasa obnactb

r. Cesactonosnb

Pecny6smka CesepHan OceTua - AnaHua
Mckosckasa ob6nactb

Pecnybamka Xakacus

Pecnybavka Kapenus
Hosropogckaa o6nactb

Pecnybnuka Agpiresa (Agpires)
KabapanHo-bankapckasa Pecnybnunka
KamuaTtcknin Kpai

Pecnybanka Kanmbikus
KapauyaeBo-Yepkecckasa Pecnybaunka
Pecnybnuka Antaii

Pecnybauka UHrywetus
MaragaHcKas obiactb

EBpelickan aBTOHOMHasA 061acTb
HeHeuKnit aBTOHOMHbIN OKpPYT
YyKOTCKMIN aBTOHOMHDbIM OKPYT

* 3a aHBapb 2025 roaa.

MNcTouHMK: cepeuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBaeHHbIM Ha caiite LI PO.

Konunuectso unortek*

164
142
141
140
133
125
120
118
114
111
96
94
85
84
83
80
72
68
65
54
53
32
22


https://brobank.ru/kredity-nalichnymi/

